

## **2023/4831 Rammeavtale - kjøp av drivstoff og bilrekvisita**

### **Spørsmål 27.06.23**

Vi ser at vedlegg A- Kontraktsvilkår mangler

#### **Svar**

Beklager at vedlegg A ikke er lagt med. Dette legges ut sammen med svar på spørsmål.

### **Spørsmål**

I vedlegg B. Kravspesifikasjon skriver dere i punkt 3 om at stasjonen må ha stor nok plass til plasskrevende spesialbiler. Hvis disse bilene er mer enn 3,5 tonn skal det være truckkort og på truckkort har vi listeprikrabatt.

Har dere da både Småbiler og store biler over 3,5 tonn ?

Trengs det et rabattskjema for Pumpepris og et for listepri

#### **Svar**

Vi har bl.a store brannbiler som er relativt høye i tillegg til vanlige personbiler.

Vi skal kun ha priser som oppgitt i tilbudsskjema. Det vil si at det skal brukes samme kort på små og store biler.

### **Spørsmål 14.07.23**

Jeg ser beregningsprisen i skjema skal hentes fra G14 og G15, men beregningsprisen står i E14 og E15. Skal det bare stå slik eller skal jeg rette det opp før innsending?

#### **Svar**

Eventuelle feil kan dere rette opp, men dere må beskrive hva dere har gjort i tilbudsskjema.